РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.12.2014 г.  №                                                                                                    с. Новичиха

О мерах по внедрению
Всероссийского физкушльтурно-
Спортивного комплекса «Готов к
Труду и обороне» ГТО в Новичихинском районе

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от от 24.03.2014 №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), постановления Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 №1165-р и в целях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Новичихинском районе
постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Новичихинском районе согласно приложению №1.
2. Создать межведомственную рабочую группу по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Новичихинском районе в составе согласно приложению №2
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района Белицкую Г.Н.

 Врио главы Администрации района                                       С.Л. Ермаков